街のベストパートナー

令和 5 年 3 月 2９日

各 位

平塚信用金庫

理事長 尾上 達也

平塚駅周辺地区の持続可能なまちづくりの実現に向けた

連携協定を締結しました

平塚信用金庫（本店：神奈川県平塚市、理事長：尾上達也）は、平塚駅周辺地区の持続可

能なまちづくりの実現を目指し、活性化に向けた取組みを促進するため、平塚市、平塚商工
会議所と連携協定を締結しました。
なお、本件に関しまして、下記のとおり協定締結式を行いました。

記

１．連携協定締結式

日時：令和５年３月２９日（水）9：30～

場所：平塚市役所 ４階 第一応接室

２．協定当事者

平塚信用金庫  理事長 尾上 達也

 平塚市     市長   落合 克宏

 平塚商工会議所 会頭  常盤 卓嗣

３．協定目的

平塚市、平塚信用金庫及び平塚商工会議所が相互に連携かつ協力することにより、各々が

有する資源を有効活用し、平塚駅周辺地区における持続可能なまちづくりを実現する。

４．連携支援内容

 （１）地域資源を活用したにぎわい創出に寄与する企画の実施

 （２）まちづくりの担い手となる人材の発掘、育成

 （３）エリアマネジメント組織の構築に向けた検討

 （４）その他持続可能なまちづくりの実現に必要な事項

街のベストパートナー

5．連携スキーム

6．協定締結の様子

左から平塚商工会議所会頭 常盤卓嗣、平塚市市長 落合克宏、平塚信用金庫理事長 尾上達也

お問い合わせ先：営業統括部 地域・経営サポート課 担当 猪股

（TEL0463-24-3031）〒254-0043 平塚市紅谷町 11-19

E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp